ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DO ALTO URUGUAI CATARINENSE
Rua Marechal Deodoro, 772 – 12º andar – Centro

CEP 89700-905 – Concórdia/SC
www.amauc.org.br – secretaria@amauc.org.br

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 01/2022

O Presidente da AMAUC, Senhor MARCELO BALDISSERA – Prefeito do Município de Ipira,

no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto Social e através deste edital, convoca

os senhores Prefeitos, para a Assembleia Geral Ordinária da Associação dos Municípios do Alto

Uruguai Catarinense - AMAUC, que se realizará no dia 30 de março de 2022, das 8h30 às

11h30, tendo como local a Sala de Reuniões da AMAUC, sito a Rua Marechal Deodoro, 772 –

12º andar – Edifício Mirage Offices, Município de Concórdia, com a seguinte ordem do dia:

ORDEM DO DIA

8 horas  Recepção com café da manhã

8h30  Abertura

8h40  Apresentação do Relatório de Atividades de 2021;

9 horas  Apreciação do Balanço Financeiro relativo ao exercício de 2021;

9h30  Apreciação e aprovação do Contrato de Rateio 2/2022 – Mapas
Culturais e do Contrato de Rateio 3/2022 – Capacitações das áreas de

Educação, Assistência Social, Nutrição e Cultura;

10 horas  Assuntos Gerais

11h30  Encerramento

Concórdia – SC, 21 de março de 2022.

MARCELO BALDISSERA
  Presidente da AMAUC